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Honda Motor Europe Ltd. (Norge)
Pb 1534, 3007 Drammen

Tlf. 32 25 48 00
www.honda.no

Honda Motor Europe Ltd. (Norge) forbeholder seg retten til å

forandre utstyr og spesifikasjoner uten varsel. Detaljer, farger,

beskrivelser og bilder er kun ment som oversiktlig informasjon.

Detaljene som er gjengitt i brosjyren kan skille seg fra utstyret i

de bilene som selges i Norge. Kontakt din Honda-forhandler for

nærmere informasjon. For en mer utførlig beskrivelse, se vår

hovedbrosjyre. For de siste oppdateringer, se www.honda.no.
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2.2 i-CTDi SPECIAL EDITION SPORT SEDAN OG TOURER

Carbon Effekt

TOURER

SEDAN  
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Svart trekk med skinn på sidene

Hvit Tourer selges ikke i Norge (kun som sedan)
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SPESIFIKASJONER SEDAN OG TOURER 

Motor Diesel 

Slagvolum, cm3 

Sylinderdiam. x slaglengde, mm

Kompresjon

Maksimal effekt hk/kW /

ved o/min

Maksimalt dreiemoment Nm /

ved o/min

Drivstoffsystem

Drivstofftype

Transmisjon

(manuell/automatisk girkasse)

Utveksling

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Revers

Differensial

Kraftoverføring

Karosseri

Styring - hjuloppheng

Styresystem

Snudiameter, hjulsentrum/karosseri, m

Rattomdreining fullt utslag

Hjuloppheng

Foran: 

Bak: 

Bremser  

Hjul

Dekkdimensjon

Felg

Felgstørrelse

2.2
Special Edition Sport (Diesel)

6MT

4 sylindrer, 16 ventiler, DOHC, VNT, kontinuerlig variabel

virvelkontroll, intercooler, vannavkjølt EGR-system,

aluminiumsmotor (sprøytestøpt blokk)

2204

85 X 97,1

16,7

140/103

4000

340

2000

Common Rail

Diesel

6 man

3,933

2,037

1,314

0,975

0,777

0,653

4,008

3,285

Forhjulstrekk

Selvbærende, galvanisert stålkarosseri med 

kupérom av sikkerhetstype.

Hydraulisk, servoassistert tannstang

11,4/12,0

2,76

Doble triangelleddarmer, spiralfjær, gasstrykkstøtdemper 

med progr. ventiler. Krengingshemmer

5 stk. leddarmer, spiralfjær, gasstrykkstøtdemper med

progr. ventiler. Krengingshemmer

Skivebremser foran/bak (ventilert foran) med ABS, 

bremsekraftforsterkning, EBD og Brake Assist

225/45R17

lettmetall

17X7JJ
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Special Edition Sport (Diesel)
6MT

4 sylindrer, 16 ventiler, DOHC, VNT, kontinuerlig variabel

virvelkontroll, intercooler, vannavkjølt EGR-system,

aluminiumsmotor (sprøytestøpt blokk)

2204

85 x97,1

16,7

140/103

4000

340

2000

Common Rail

Diesel

6 man

3,933

2,037

1,314

0,975

0,777

0,653

4,008

3,285

Forhjulstrekk

Selvbærende, galvanisert stålkarosseri med 

kupérom av sikkerhetstype. 

Hydraulisk, servoassistert tannstang

11 / 11,6

2,98

Doble triangelleddarmer, spiralfjær, gasstrykkstøtdemper 

med progr. ventiler. Krengingshemmer

Kompakt dobbelt gaffelledd, spiralfjærer,

gasstrykkstøtdemper, krengningshemmer

Skivebremser foran/bak (ventilert foran) med ABS,

bremsekraftforsterkning, EBD og Brake Assist

205 / 55 R16

lettmetall

16 X 6,5JJ

SEDAN TOURERKAROSSERIFARGER FOR SEDAN OG TOURER: 

Alabaster Silver Metallic

Premium White Pearl

Kun på sedan

Graphite Pearl Dark Mocha Pearl

Kun på Sedan

Carbon Bronze Pearl Nighthawk Black Pearl

Med forbehold om begrenset lager av visse farger
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2.2
Special Edition Sport (Diesel)

Mål

Lengde x bredde x høyde, mm

Akselavstand, mm

Sporvidde, foran/bak, mm

Bakkeklaring, mm

Bagasjerom VDA (liter) med nedslått

med nedslått baksete

Vekt

Totalvekt, kg

Egenvekt, kg

Tillatt last, kg

Maks. tilhengervekt, kg

Maks. taklastvekt, kg

Elektrisk system

Dynamo

Batteri

Yteevne

Toppfart, km/h

Akselerasjon, 0-100 km/h

Drivstofforbruk 1999/101/EC 

Blandet kjøring, l/100 km

Landeveiskjøring, l/100 km

Bykjøring, l/100 km

Drivstofftank, liter

CO2-utslipp g/km

Sikkerhet

Kollisjonspute førers./passasjers. 

Sidekollisjonspute

Sidekollisjonsgardin

Nakkestøtte foran/bak, stk.

Sidekollisjonsvern i dørene

Elektronisk kjøretøystabiliseringssystem VSA

ABS, blokkeringsfrie bremser

EBA, bremsekraftforsterkning

EBD, elektronisk bremsekraftfordeling

Beltepåminnelse

Beltejustering høyde (B-stolpe)

Beltestrammere foran

5 X 3-punktsbelter 

Barnesetefeste, ISOFIX

Baksetebeltenes rullefunksjon låsbar

Lyktespylere

Justerbare lykter

Tåkelys bak og fram 

Regnsensor

Elektronisk startsperre, Immobiliser
Alarm

Komfort

Klimaanlegg ACC Dual Zone

Cruisecontrol på rattet

Radio/kjørecomputerbetjening på rattet

Innvendig speil med automatisk avblending

Sentrallås, fjernstyrt med låsekvittering

Elektrisk oppvarmede forseter

Baksete midtarmlene (fellbart med koppholder)

AM / FM / 6 CD musikkanlegg

Høyttalere foran

Høyttalere bak

Antenne innebygd i vindu

Lomme i venstre/høyre forsetes rygg

Ratt - tilt og teleskop 

Ratt - skinntrukket

Skinntrukket girspak

Sideruter elektrisk styrt, foran/bak

Opp - Ned Auto 

Sidespeil, elektrisk styrte og elektrisk oppvarmet

Elektrisk innfellbare sidespeil

Funksjon

Halogenlykter

Baksetets rygg nedfellbar (60/40)

Kjørecomputer

Utetemperaturmåler

Design

Mørktonede hovedlykter

Dørhåndtak i mørk krom

Grill mørk krom

Mørktonede ruter for baksete og

bagasjerom

Annet

Takreling

Bakrutepusser

Innsynsvern

6MT

4665 x 1760 x 1445

2680

1515 / 1525

150

459

1970

1472

498

1500

65

12V 105A

12V 74A

212

9,3

5,6

4,7

7,2

65

148

2/3

man

2.2
Special Edition Sport (Diesel)

6MT

2+2 tweeter

2+2 tweeter

-/

-

-

-

-

2.2
Special Edition Sport (Diesel)

6MT

  

2+2 tweeter

2+2 tweeter

-/

2.2
Special Edition Sport (Diesel)

6MT

4750 x 1760 x 1495

2720

1515 / 1530

145

592 

937

2100

1597

503

1500

80

12V 105A

12V 74A

197

9,3

5,9

4,9

7,7

65

155

2/3

man

SEDAN TOURER SEDAN TOURER

SPESIFIKASJONER SEDAN OG TOURER 

standard - tilbys ikke 

Garantier:
3 år eller 10 000 mils fabrikkgaranti, 12 års rustbeskyttelsesgaranti, 3 års lakkgaranti
3 års vognskadegaranti. Honda Assistanse (kontakt din forhandler for mer informasjon)


